

## خشم یک روزنامه چاپ باکو از خیر شبکه سحر در مورد نماد شیطان پرستی در باکو

به محض اتمام مسابقه یوروویژن رئیس جمهور الهام علی اف در یکی از میداین مرکزی باکو از مجسمه سمبول شیطان (ابلیسک) پرده برداری کرد.

خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

روشنگری بهنگام و صریح شبکه جهانی سحر درخصوص جدیدترین اقدام دین زدایانه در جمهوری آذربایجان در پرده برداری از یک نماد شیطان پرستی در باکو، با خشم و ناخرسندی "ینی مساوات" روزنامه چاپ باکو روبرو شد.

این روزنامه در شماره روز گذشته خود (جمعه اول ژوئن) تلاش کرد با ذکر مصادیقی از استفاده از این نماد فراماسونری و شیطان پرستانه در جاهایی از جهان، به توجیه اقدام دولت باکو در برافراشتن این نماد آشکار شیطان پرستان در پایتخت دومین کشور شیعه جهان بپردازد.

ینی مساوات در برخوردی فراقکنانه و بدون اشاره به نحوه پرداختن به مسایل ایران در رسانه های این کشور، لحن رسانه های ایرانی در برخورد با این اقدام دولت آذربایجان را "بسیار تند، صریح و غیر اخلاقی" خوانده، نقش اطلاع رسانی شبکه سحر را با تعبیر "جنگ رسانه ای" عنوان کرده و این شبکه را در آنچه این روزنامه "جنگ رسانه ای" توصیف نموده، "پیشتانانه" ارزیابی کرده است.

این روزنامه در بخشی از مطلب خود آورده است: شبکه سحر در روز 28 می یعنی روز جمهوری در آذربایجان گزارشی منتشر کرد که خیلی تند و توهین آمیز بود. در گزارش شبکه سحر آمده بود: "به محض اتمام مسابقه یوروویژن رئیس جمهور الهام علی اف در یکی از میداین مرکزی باکو از مجسمه سمبول شیطان (ابلیسک) پرده برداری کرد. در حالی که در سال های اخیر دولت آذربایجان به برگزاری مراسم دینی مسلمانان اجازه نداده و مساجد را تخریب کرده است."، اما در عین حال یثنی مساوات اشاره ای به اینکه وجه توهین آمیز بودن این گزارش در چه بوده، نکرده است.

در بخش دیگری از گزارش یثنی مساوات ناخشنودی باکو از روندی که به دلیل اطلاع رسانی شبکه سحر و واکنش شایسته مراجع و علمای دینی در رابطه با رژه همجنس بازان در باکو همزمان با یوروویژن، به لغو این حرکت ضد اسلامی و انسانی منجر شد، نمود یافته است.

این روزنامه چاپ باکو نوشته است: شبکه سحر ماه ها است که اطلاعات تخریبی منتشر می کند و از بیکاری، گرسنگی و فقر سخن می گوید. گزارش هایی منتشر می کند که در آستانه مسابقات ترانه یوروویژن دولت باکو علی رغم مخالفت مردم دیندارش، به تدارک رژه همجنس بازان مشغول بود. این گزارش ها تمامی ندارند./خ

پایان پیام.